

Rasmussen Family Holding ApS

Gammel Strandvej 195 C, 3060 Espergærde

CVR-nr. 40 55 34 60

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025.

Ane Fischer Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmussen Family Holding ApS
Gammel Strandvej 195 C
3060 Espergærde

CVR-nr.: 40 55 34 60
Stiftet: 29. maj 2019
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Ane Fischer Rasmussen, Direktør
Martin Rasmussen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten formål er at eje og investere i værdipapirer, herunder kapitalandele og anden form for passiv formueanbringelse samt hermed beslagtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -210.611 mod -159.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -995.519 mod 6.086.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttotab	-210.611	-159
2 Personaleomkostninger	-2.900.169	-1.691
Driftsresultat	-3.110.780	-1.850
Andre finansielle indtægter	4.834.731	9.879
Øvrige finansielle omkostninger	-3.000.257	-68
Resultat før skat	-1.276.306	7.961
Skat af årets resultat	280.787	-1.875
Årets resultat	-995.519	6.086
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.400
Overføres til overført resultat	0	2.686
Disponeret fra overført resultat	-2.995.519	0
Disponeret i alt	-995.519	6.086

Balance 30. april

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.236.796	83.378
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.236.796	83.378
Anlægsaktiver i alt	75.236.796	83.378
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	280.787	0
Tilgodehavende selskabsskat	962.914	420
Tilgodehavender i alt	1.243.701	420
Likvide beholdninger	6.585.360	335
Omsætningsaktiver i alt	7.829.061	755
Aktiver i alt	83.065.857	84.133

Balance 30. april**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	42
Overført resultat	76.844.357	79.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.400
Egenkapital i alt	78.886.357	81.282
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.557.968	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	33
Selskabsskat	93.208	1.247
Anden gæld	495.324	571
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.179.500	2.851
Gældsforpligtelser i alt	4.179.500	2.851
Passiver i alt	83.065.857	84.133

1 Oplysninger om dagsværdi**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2024	42.000	75.541.308	2.400.000	77.983.308
Korrektion til egenkapital primo	0	4.298.568	0	4.298.568
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.995.519	2.000.000	-995.519
	42.000	76.844.357	2.000.000	78.886.357

Noter**1. Oplysninger om dagsværdi**

	Andre værdipapirer kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. april 2025	<u>25.890.304</u>	<u>49.346.492</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>824.560</u>	<u>-3.747.182</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.875.248	1.678
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.921</u>	<u>13</u>
	<u>2.900.169</u>	<u>1.691</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har givet investeringstilsagn der pr. 30. april 2025 udgør DKK 9,5 mio. kr.
